rs. 2.45.

~ — Dr Yahkst7Pawłowski, Zielna ar 31 (przyj
rogu ulicy Próżnej), przyjmuje do 10 zrana i od 3 do
6 po południu. *

gumgntgUfMA'aiMinaóisewaa1 _■ ''T117x
--------- Zarzad Towarzystwa droga źeżaznej

iivangrodzko - dąbrowskiej
ma zaszczyt podać do publicznej wiadomości, że na
odbytem w dniu 2 (14) listopada 1881 roku, stoso
wnie do §§ 60 i 61 ustawy, drugiem ogóluem zgro-
madzeuia akcjonarjuszów tegoż Towarzystwa, wy
brani zosta i na członków komisji rewizyjnej:

książę Włodzimierz Czetwertyński,
Wiktor Kronenberg,
Aleksander Parisot,
hrabia Ludwik Plater — i
Aleksander Radwan.

jSztychowemi i śmiało możemy dodać, że jest godne mistrza i naszej epoki.
1 0 nabycia w główniejszych księgarniach warszawskich. d—31485

poleca
le'tóem powodzeniem

cieszący się
K Faktyczny

BOBATEKaoKERJIRŁ WABSZAWSKBGO N° 280.
14 grudnia 1881 roku. Środa. Dnia 2 (14) grudnia 1881 roku.

Praktyczna dla młodych Crospodyli, t

KUCHMA POSTNA, 255 OBIADÓW I KOLACYJ,
zastosowanych w różnych okolicznościach, a nawet do suchego postu.

e»ia egzemplarza kop. Si5, kartonowanego rs. 1, w ozdobnej oprawie rs. 1 kop. SU,
poleca Księgarnia F. w Warszawie, również jak i

świ°Ąf:;
wodzenie zapewniającego. ' jF

Ministerstwa uprzywilejowanego, żąda111’

lub Administrator pełnomocny z kftfłpe
do 12,000 rubli. Gwarancja pewna-
przyjmuje Szwajcar Hotelu Parj'y f
w Warszawie. 31730/

zgłosi od godz. a do ( wieczt
Warecko. 7, mieszkania 46. 31341r>

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 23 Grudnia (4 Stycznia) 1881/2 r., o godzinie 12 w południe, odbędzie się w sali

licytacyjnej Magistratu miasta Warszawy licytacja in minus przez opieczętowano deklara
cje, na reperację czterech starych łódek Warszawskiej policji rzecznej, od sumy anszlago-
wej rsr. 314 kop. 70.